[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 22
	»
	декабря
	20
	015
	г.

	№
	 3154

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 08.09.2014 № 3199
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 08.09.2014 № 3199 «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Октябрьского района» изменение, заменив в приложении № 1 к постановлению слова «Директор муниципального автономного учреждения ««Октябрьский районный информационный центр» словами «Директор частного учреждения «Издательский дом «Октябрьские вести» (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
   3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района

                            А.П. Куташова